PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024

O Município de Anajatuba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, localizada na

Rua Benedito Leite, 868, Centro, Anajatuba -MA, por meio da Secretária Municipal de

Administração, torna público que promoverá Licitação na modalidade Concorrência Eletrônica,

tendo por objetivo a Seleção da proposta apta a gerar o resultado de contratação mais vantajosa

visando a execução de serviços de Construção de Casas de Farinha no Município de

Anajatuba/MA, conforme disposições previstas no Edital e seus Anexos, regido pela Lei Federal

nº 14.133/21, e demais legislação correlata, conforme art. 187 da Lei nº 14.133/21. Data de

abertura: 18/12/2024 às 9h (Horário de Brasília). O Edital poderá ser examinado ou retirado no

site www.licitaanajatuba.com.br, assim como pelo portal da prefeitura, no endereço eletrônico:

www.anajatuba.ma.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas de 2ª a 6ª feira-feira, no

horário das 08h00min às 12h00min na Prefeitura Municipal e através do e-mail:

cpl@anajatuba.ma.gov.br.

Anajatuba/MA, em 28 de novembro de 2024

__________________________________________
ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA

Secretária Municipal de Administração
Decreto nº 218/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

www.anajatuba.ma.gov.br

http://www.anajatuba.ma.gov.br/
http://www.licitaanajatuba.com.br/
http://www.anajatuba.ma.gov.br/
mailto:cpl@anajatuba.ma.gov.br

		2024-11-28T17:45:17-0300
	ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA:72123117315